АДМИНИСТРАЦИЯ

                      МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                 МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 декабря  2010г  № 424

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в органах местного самоуправления  МО

Сосновское сельское поселение, предусмотренного
статьей 12 Федерального закона от 25.12.08г. № 273-ФЗ
 «О противодействии коррупции»

 В соответствие со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции» администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  МО  Сосновское сельское поселение, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (Прилагается).
2 . Ознакомить с настоящим постановлением руководителей органов местного самоуправления МО  Сосновское сельское поселение и иных лиц, замещающих должности, включенные в прилагаемый Перечень.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте МО  Сосновское сельское поселение.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                                      А.Н.Соколов

Разослано: дело-2, Ком.МСУ-1,Припрок-1

Дроботенко Н.Н. – 8 (813 79) 61 370

                                                                                                                                    Приложение к Постановлению

                                                                                                                                    От 14.12.10г. № 424

                              ПЕРЕЧЕНЬ

 Должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Сосновское сельское поселение, предусмотренный

Статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г № 273-ФЗ «О противодействии

                                                       коррупции»

Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г «О противодействии коррупции», налагаются на лиц, замещавших следующие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Сосновское сельское поселение:

1.